Art.22, Inciso III  da Lei nº8,666/93 e suas alterações FORO:
IPUEIRAS/CE. VIGÊNCIA : O presente instrumentos produzirá seus
jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua publicação no D.O.E e terá
vigência de 60 (sessenta) dias.. VALOR GLOBAL: R$16.108,03 (Dezesseis
mil, cento e oito reais e três centavos) pagos em conformidade com o
contrato original DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros
de que trata a Cláusula Segunda, correrão por conta do PROGRAMA
NACIONAL  DE ALI MENTAÇÃO ESCOLAR/FNDE. DATA DA
ASSINATURA: 07 de abril  de 2014 SIGNATÁRIOS:

[...]

Art.22, Inciso III  da Lei
nº8,666/93 e suas alterações FORO: IPUEIRAS/CE. VIGÊNCIA : O
presente instrumentos produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da
data de sua publicação no D.O.E e terá vigência de 60 (sessenta) dias.
VALOR GLOBAL: R$9.552,50 (Nove mil e quinhentos e cinquenta e
dois reais e cinquenta centavos) pagos em conformidade com o contrato
original DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros de que
trata a Cláusula Segunda, correrão por conta da NE (3695, 2237) do
PROGRAMA NACIONAL DE ALI MENTAÇÃO ESCOLAR PNAE/
FNDE. DATA DA ASSINATURA: